
TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian 

johtava televiestintäyritys, jolla on vahva 

kansainvälinen asema matkaviestinmarkkinoilla. 

Televiestintäpalveluidensa markkinoinnissa 

TeliaSoneran käyttämiä avainsanoja ovat 

luotettavuus, innovatiivisuus ja helppokäyttöisyys. 

Samoja argumentteja edelläkävijäyritys vaatii 

myös omissa teknologiahankinnoissaan.

Teksti: Tuija Holttinen  Kuva: Jari Härkönen

T
eliaSonera Finlandin pääkont-

tori Helsingissä uusittiin syksyl-

lä 2007. Koko alakerta ja pääsisään-

käynti uudistettiin, ja toiseen kerrok-

seen rakennettiin näyttävät asiakas-

tilat. Sisääntuloaulan katseenvangit-

sijana toimii Hedcomin toimittama 

DNP:n optinen näyttö, jolla on kokoa 

hulppeat kaksitoista neliömetriä.

”Virallinen mitta on 200”. Leveyttä 

on neljä metriä ja korkeutta kolme”, 

tarkentaa TeliaSoneran toiminnoista 

ja AV-hankinnoista vastaava Risto 

Huostila.

”Halusimme sisääntulon yhteyteen 

jotain mieletöntä; wau-efektin aihe-

uttajan, jonka ihmiset muistavat ja 

joka pysäyttää jokaisen sisääntulijan. 

Siinä onnistuimme.” 

Edistyksellisintä 

tekniikkaa

Risto Huostila arvioi, että pääkont-

torin ovesta kulkee päivittäin usei-

ta tuhansia ihmisiä. Koska kyseessä 

on innovatiivinen ja edelläkävijäksi 

tunnustautuva yritys, ei ole aivan sa-

ma, mitä sisääntulossa on kävijöille 

tarjolla. Aulan seinään valitun Super-

Nova Infinity edustaa alan viimeisintä 

teknologiaa, ja TeliaSonera Finlandin 

taulu on ylivoimaisesti Suomen suurin 

tällä tekniikalla toteutettu näyttö. 

Huostila kertoo DNP:n tuotteiden 

olleen jo ennestään tuttuja. Jättitau-

luvalinnan hän teki viime keväänä 

Amsterdamin messuilla. 

”Teknologia kehittyy tietenkin 

jatkuvasti, mutta uskon että ainakin 

viitisen vuotta pärjäämme tällä ratkai-

sulla. Juuri nyt tämä on edistyksellisin-

tä tekniikkaa, mitä tällä saralla on.”

Alunperin TeliaSonera Finlandiin 

mietittiin isoa näyttöä ulkoseinään. 

Ajatukset ja tilanne kuitenkin muut-

tuivat kun remontin yhteydessä 

korkeaan sisääntuloaulaan jäi sopiva 

tyhjä seinätila. 

”Alkuvaiheessa mietimme puhkais-

tun seinän taakse asetettua projisoivaa 

tykkiä. Sitten löysimme DNP:ltä tämän 

ratkaisun ja niinpä koko homma pääs-

tiinkin toteuttamaan enempää seiniä 

rikkomatta. Optinen tausta ei rasita 

seinää juuri ollenkaan, se on hyvin 

ohut ja painoa isolla kokonaisuudel-

la on ainoastaan kymmenisen kiloa”, 

Huostila kertoo.

Tekniikka voittaa 

luonnon

Valoisan aulan ulkoseinä on suurel-

ta osin lasia, mikä asettaa kirkkaassa 

säässä haastavat olosuhteet projisoi-

dun kuvan valoteholle. Huostila kui-

tenkin tietää, että tässä tapauksessa 

tekniikka voittaa luonnon.

SuperNova Infinity -näytön 200-tuu-

mainen optinen heijastuspinta tuottaa 

erinomaisen kontrastin ja kirkkauden 

myös päivänvalossa. 

”Auringonvalo ei pärjää tässä kisas-

sa. Esitettävä materiaali projisoidaan 

Barcon SLM R 12 projektorilla, jonka 

12 000 ansin valoteho ja Xenon-lam-

pun loistava värien toisto yhdistettynä 

projisointipinnan ominaisuuksiin mah-

dollistaa näyttävän esityksen ympäris-

töolosuhteista riippumatta.” 

Päänäyttö, 200-tuumainen DNP SuperNova Infini-

ty optinen heijastuspinta, tuottaa hyvän kontrastin 

ja kirkkauden myös päivänvalossa. Näyttö koostuu 

neljästä toisiinsa näkymättömin saumoin liitetyistä 

pinnasta.

Esitettävä materiaali projisoidaan Barco SLM R 12 

-projektorilla, jonka 12 000 ansin valoteho ja Xenon-

lampun mahdollistama loistava värien toisto yhdis-

tettynä projisointipinnan ominaisuuksiin mahdollis-

taa näyttävän esityksen ympäristöä pimentämättä.

Esitettävä materiaali valitaan lukuisista eri PC-, 

MAC-, DVD-, DVM- ja HD-dvm lähteistä. HD-tason 

lähteenä toimii Thomson GrassValleyn Turbo kak-

siohjelmainen HD-kovalevytoistin. Lisäksi on mahdol-

Vain huippu-
teknologia   
kelpaa edelläkävijälle

lista siirtää live- ja muuta materiaalia kuituyhteyksi-

en kautta Futurium-demokeskuksen ja kokoustilojen 

laitteistoista ja laitteistoihin.

Aulan muissa tiloissa on lisäksi 63”:n plasmanäyt-

töjä erilaisiin esitystarpeisiin.

Vastaanoton työntekijät hallitsevat av-järjestelmää 

sekä efekti- ja muuta valaistusta helppokäyttöisillä 

Crestron-kosketusnäytöillä valiten muun muassa ta-

pahtumakohtaisen sisällön näytöille. Päivittäiskäytös-

sä järjestelmä toimii automatisoidusti esittäen esiva-

littavaa sisältökokonaisuutta. Pääkäyttäjät hallitsevat 

aulan ja koko kokoustilakeskittymän av-järjestelmiä 

etänä LAN-verkon kautta tietokoneiltaan.

Sonera TK 15 AV-järjestelmät
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K
un puhutaan tekniikasta taiteen 

takana, Electro-Voicea ei voi ohit-

taa. EV:n laitteiden kautta on kuultu 

Martin Luther King Jr:n historialli-

nen puhe ”I have a dream”, Elviksen 

ja The Beatlesien musiikkia ja olym-

piaselostuksia ympäri maailman. EV:n 

mikrofoni oli mukana John Glennin 

ensimmäisellä maatakiertävällä ava-

ruuslennolla vuonna 1962, ja sen 

kautta kuultiin hänen kommenttinsa 

avaruudesta. Electro-Voice on edel-

leen vahvasti mukana niin urheilussa 

kuin taiteessa, esimerkiksi maailman 

suurimmilla kiertueilla.

”Electro-Voicea alettiin tuoda Suo-

meen 1970-luvulla. Se oli jo tuolloin 

maailman kolmen laatuvalmistajan 

joukossa, jotka kaikki olivat tuolloin 

USA:ssa. EV on laajalti käytössä esi-

merkiksi Suomen musiikkielämäs-

sä, ja uskoakseni kaikki suomalaiset 

muusikot ja artistit jossakin esittäneet 

musiikkia EV:n laitteiden kautta”, sa-

noo Hedcomin toimitusjohtaja Jarmo 

Roivas.

Toimittajien työkaluna

Electro-Voicen mikrofonit ovat käytös-

sä joka päivä myös radio- ja televisio-

työssä, sillä ne ovat maailman parhaita 

haastattelumikrofoneja. Mikrofonien 

lisäksi legendaarisia EV:n tuotteita 

ovat kaiuttimet ja äänentoistojärjes-

telmät.

”Saatavana on laaja sortimentti, ja 

kaikkea menee tasaisesti, mutta eri-

tyisesti Sx- ja Zx-sarjan kompaktit am-

mattitason PA-kaiuttimet ovat menes-

tystuotteita”, Roivas huomauttaa.

Noin vuosi sitten Electro-Voice siir-

tyi Boschin alaisuuteen, tarkemmin sa-

nottuna isäntänä on Bosch Communi-

cations Systems. Jarmo Roivas näkee 

yrityskaupan positiivisesti.

”Boschilla Electro-Voice on hyvissä 

käsissä, sillä Bosch on valtava organi-

saatio. Kaupan myötä syntyi yksi maa-

ilman suurimmista äänentoistolaittei-

den tuottajaryhmittymistä, kenties 

jopa alan suurin toimija. Myös Hed-

comin kannalta muutos oli myöntei-

nen, sillä saimme näin valikoimaam-

me myös Boschin yleisäänentoisto- ja 

konferenssijärjestelmät.”

Jarmo Roivas uskoo EV:n hyötyvän 

myös Boschin valtaisasta tutkimus- ja 

kehityskapasiteetista ja pitkäjänteises-

tä tavasta työskennellä. Uusia innovaa-

tioita nähtäneen lähivuosina. 

80 vuotta 
äänentoiston 
aatelia
Electro-Voice on ollut osa maailmanhistorian taltiointia jo 

kahdeksan vuosikymmentä. Se on toistanut maailmaa muuttaneita 

puheita ja unohtumatonta musiikkia, ollut jopa osa avaruusmatkailua.

Teksti: Liisa Joensuu  Kuva: Elektro-Voice 

Salauksella varustettu DECT-mikrofoni

Yhdysvaltalainen Revolabs valmistaa digitaalisia, helppokäyttöisiä langattomia 

mikrofoneja DECT-puhelintekniikalla. Mikrofoneja ei voi salakuunnella, sillä jo-

kainen mikrofoniyhteys on salattu yksilöllisellä 128-bittisellä salauksella. 

Turvallisuus- ja salaustekniikalla on yhä kasvava merkitys nykyaikaisessa ko-

kous- ja auditoriotekniikassa, joten luotettava salaus on langattomuuden ohella 

yksi tärkeimpiä myyntivaltteja tässä tuoteryhmässä. Mikrofoneja on saatavilla 

kahta tyyppiä, joista toinen on kompakti taskukokoinen ja toinen pöydällä pidet-

tävä malli. Näiden lisäksi löytyy XLR-adapteri dynaamista käsimikrofonia varten. 

Lähettimissä on 8 tunnin toiminta-ajan antavat Lithium Polymer -akut, ja toimi-

tukseen kuuluu latausasema. Toimintasäde on noin 30 metriä. Vastaanottimia on 

yksi-, neljä- ja 8-kanavaisia. Yksikanavaisen tyypillinen käyttö on esimerkiksi netti-

puhelut ja videoneuvottelut henkilökohtaisella tietokoneella, kun halutaan toimia 

langattomasti ja salauksella. Neljä- ja 8-kanavaiset BFS-perusmallit puolestaan toi-

mivat kuten normaalit langattomat mikrofonivastaanottimet. DECT-puhelintek-

niikan ansiosta malleja on myös kaksisuuntaisina. Mikrofonilähettimeen voidaan 

kytkeä korvakuuloke, johon voidaan syöttää mikä tahansa paluuääni – vaikka-

pa videoneuvottelu. Yhteen tilaan voidaan kytkeä kolme 8-kanavaista vastaan-

otinta, jolloin saavutetaan 

24 kanavan järjestelmä. 

Lisätiedot:

Kurt Nybäck 

puh. (09) 6828 4635

kurt.nyback@hedcom.fi

Taskukokoinen 
Tascam DR-1 -äänitallennin 
Tascam DR-1 on taskukokoinen äänitallennin, joka käyttää tallennusmediana 

SD-muistikorttia. Siinä on sisäänrakennettu A/B-stereomikrofoni suunnattavilla 

kapseleilla. Vakiovarusteena DR-1 sisältää 1GT-muistikortin. DR-1:llä on myös 

mahdollista miksata uutta sisääntulevaa signaalia ja toistettavaa signaalia sekä 

samalla tallentaa miksaustulos uudeksi äänitykseksi 

(overdubbing). 

Lisäksi toistettavan signaalin nopeutta voidaan muut-

taa ilman äänenkorkeuden muutosta, kuten myös vaih-

taa äänenkorkeutta ilman nopeuden muutosta. Lait-

teessa on sisäänrakennettu viritysmittari ja vokaaliosuu-

den poisto (Vocal Canceller), joka poistaa stereosignaa-

lista esimerkiksi laulun tai instrumentin. DR-1 sisältää 

myös efektilaitteen.

Lisätiedot:

Kari Lehtonen

puh. (09) 6828 4632

kari.lehtonen@hedcom.fi

HDMI Super Booster Plus
Gefen HDMI Super Booster Plus tekee mahdolliseksi ylittää tavanomaisen kaa-

peloinnin asettamat rajoitukset ja asettaa näyttölaite jopa 60 metrin päähän 

kuvalähteestä. Plus-mallissa myös laitteiden välistä DDC signalointia on vahvis-

tettu, joten näyttötilojen muutoskäskyt menevät perille yhtä luotettavasti kuin itse 

kuvatieto. Laitteessa on tyypin A 19-nastaiset HDMI liittimet molemmin puolin 

ja ulkoinen virtalähde antaa viiden voltin käyttöjännitteen.

Hedcom on saanut yksinmyyntioikeuden Gefen- 

tuotemerkkiin Suomessa. Gefen Incorporated on 

amerikkalainen oheislaitevalmistaja, jonka Gefen-

tuotemerkki on kansainvälisesti tunnettu erityisesti 

AV-asennuksia tekevien piirissä. 

Lisätiedot:

Reijo Kämäräinen

puh. (09) 6828 4623

reijo.kamarainen@hedcom.fi

dcom.fi
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